
  
Jsme stabilní česká firma, která má dlouholetou tradici ve výrobě stavebního materiálu pro hrubou 

stavbu. Držet se na špičce mezi nadnárodními firmami však vyžaduje víc, než jen kupovat 

nejmodernější vybavení a rozšiřovat výrobu. Chce to výborný tým, který svojí prací žije. Pokud chcete 

být jeho součástí, momentálně hledáme kolegu nebo kolegyni na pozici 

 

 ÚČETNÍ 

Do rozrůstajícího týmu na našem novém provoze hledáme účetní. Jestli máte alespoň 

základní znalosti v oblasti ekonomie a umíte je aplikovat, nebojíte se zodpovědné práce a 

máte chuť se dále rozvíjet, ozvěte se nám!  

 

Jaká bude Vaše pracovní náplň? 

 Kompletní zpracování účetní a mzdové agendy (rozsah malé firmy) 

 Skladová evidence 

 Vytváření pracovních smluv 

 Správa bankovních účtů 

 Účtování veškerých dokladů 

 Další administrativní práce 

 

 

Co Vám nesmí chybět? 

 

 SŠ vzdělání ekonomického směru 

 Dobré komunikační schopnosti  

 Orientace v platné legislativě 

 Znalost systému Helios Orange (výhodou) 

 Uživatelská znalost práce na PC (MS Office) 

 

V případě zájmu zašlete svůj životopis do 10. 2. 2019 na email cernohorska@heluz.cz. 

 

Místo výkonu práce: 

HELUZ dřevovýroba s.r.o. 

Staré Sedlo 45 

391 65 Stádlec 


